浙江省中医药管理局关于开展第一批中医住院医师规范化培训基地周期复评的通知
各市、义乌市卫生计生委局（卫生局），高等医学院校，省级医疗单位：
为进一步加强我省中医住院医师规范化培训基地规范化管理，根据《浙江省中医住院医师规范化培训基地认定和管理办法（试行）》、《关于进一步加强浙江省中医住院医师规范化培训基地管理的补充通知》等文件有关要求，我局将于近期组织专家对基地进行周期复评。现将有关事项通知如下：
一、复评对象
浙江省第一批基地，包括31家临床培训基地、58家后备临床培训基地，名单详见《关于公布浙江省第一批中医住院医师规范化培训基地的通知》（浙中医药〔2012〕46号）。
二、复评程序
（一）申请
参加复评的基地需先自行提出申请，未提出申请的视作自愿放弃，将取消省中医住院医师规范化培训基地资格。

（二）自评
参加复评的各基地请按照《浙江省中医住院医师规范化培训基地复评考核细则》于5月12日前完成自评工作，并在相应自评表（请在“浙江中医药网”下载）中打分，报主管部门审核备案。
（三）复评
本次复评工作将于5月中下旬开展（具体时间安排另行通知），由我局组织专家对申请复评的基地进行现场评估，专家组将听取基地负责人汇报（汇报要求PPT形式，时间为10分钟左右），查阅台账资料，实地查看设施条件等，最后形成专家组复评意见上报我局。

（四）评定
我局将结合本次复评意见、基地3年考核结果和过程管理等相关情况综合评定。周期复评合格，将继续保留培训基地或培训学科；周期复评基本合格，暂停其招录资质，限期整改，待其达到要求后恢复其招录资质；周期复评不合格，取消培训基地或培训学科。评定结果经1周公示后发文公布。
三、材料要求

（一）上报材料

请各基地认真填报《浙江省中医住院医师规范化培训基地周期复评申请表》（附件）（或在“浙江中医药网”下载）一式两份，经主管部门审核后于5月12日前报送省中医药继续教育中心（杭州市滨江区滨文路548号浙江中医药大学成教学院），电子版发送至电子邮箱jxjyzx@zcmu.edu.cn，逾期不予受理。
（二）准备材料

请各基地认真准备以下材料，以便专家复评时查阅。
1.相关台账资料（按《浙江省中医住院医师规范化培训基地复评考核细则》准备）。
2.基地2012-2014年工作计划及总结。
3.主管部门出具的3年年度考核结果。
4.基地及相关学科自评表。
请各基地依托单位及主管部门高度重视，积极配合复评专家工作，确保周期评估工作顺利开展。

联系人：省中医药管理局 郑名友 电话：0571-87056857；省中医药继教中心 叶秀红 电话：0571-86633029。

附件：浙江省中医住院医师规范化培训基地周期复评申请表

 浙江省中医药管理局

                              2015年4月30日